
Zarządzenie Nr 444/III/2012
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 17 stycznia 2012r.
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art.222 ust.4 art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 284.496 zł
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 284.496 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 284.496 zł
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 284.496 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 444/III/2012  Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 17 stycznia 2012 r.  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 32 131 545,00 29 920,00 32 161 465,00

 60095  Pozostała działalność 194 993,00 29 920,00 224 913,00

  4430 Różne opłaty i składki 136 667,00 29 920,00 166 587,00

758   Różne rozliczenia 6 145 005,00 - 184 414,00 5 960 591,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 6 099 765,00 - 184 414,00 5 915 351,00

  4810 Rezerwy 5 599 765,00 - 184 414,00 5 415 351,00

852   Pomoc społeczna 74 429 161,00 0,00 74 429 161,00

 85202  Domy pomocy społecznej 11 528 800,00 - 100 000,00 11 428 800,00

  2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00 - 100 000,00 0,00

 85295  Pozostała działalność 1 952 000,00 100 000,00 2 052 000,00

  2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

180 000,00 100 000,00 280 000,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 175 005,00 154 494,00 8 329 499,00

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 099 954,00 154 494,00 2 254 448,00

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 099 954,00 154 494,00 2 254 448,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 647 265,00 0,00 20 647 265,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 915 383,00 0,00 2 915 383,00

  4300 Zakup usług pozostałych 762 000,00 - 82,00 761 918,00

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 82,00 82,00

  
Razem: 396 351 451,00 0,00 396 351 451,00

 
 

Strona 1

BeSTia
 
 


